令和 3年 2 月 8 日

  各 位

                     一般社団法人 林業機械化協会

                       会 長   島 田 泰 助

2021森林・林業・環境機械展示実演会（北海道）の出展者募集について

 令和３年度の森林・林業・環境機械展示実演会（以下「展示実演会」という。）

を下記により開催する予定としましたので、お知らせします。

 前回の沖縄県の展示実演会は、交通の便の良い那覇市の中心部に近い公園内で開

催したことにより、機械の展示実演面においては若干の制約もありましたが、北海

道の展示実演会は郊外の造成地（別紙２）で開催しますので、機械の展示実演面で

は各出展者様のご要望に十分にお応えできるのではないかと考えています。

各位におかれましては、今年度の展示実演会に是非ともご出展いただきますよう

お待ち申し上げます。

なお、今年の開催に当たりましては、協会としましても新型コロナウイルス感染

症対策を適切に講じていくこととしていますので、出展社の皆様にも今後ご協力を

お願いすることになるものと考えています。詳細につきましては今後の関係機関の

対策内容等を見つつお知らせすることとします。

記

2021森林・林業・環境機械展示実演会（北海道）の募集概要

     担当：一般社団法人林業機械化協会

坂田、寺澤

                                           電話 ：03－5840－6217

                                           E-mail：tenji@rinkikyo.or.jp

2021森林・林業・環境機械展示実演会（北海道）の募集概要

１ 開催日

  令和３年１０月１０日（日）～１１日（月）

２ 場所

北海道苫小牧市字柏原６－１８７（別紙２の写真をご参照下さい）

３ 募集のスケジュール

 ⑴ 仮登録の締め切り ： 令和３年２月１９日（金）

 北海道展示実演会の出展希望の状況や傾向を把握し、後日開催する説明会の

ご案内リストを作成するための意向調査として「仮登録」を行います。

 仮登録を行ったものの後日の正式応募には応募されない場合も、特にペナル

ティは設けないこととします。

  仮登録をしなくても、後日正式応募することは可能ですが、仮登録をされた

方には、後日開催する出展希望者説明会のご案内を行うほか、各社の小間割り

等において、仮登録された方の要望は優先して考慮します。

 ⑵ 正式応募の締め切り ： 令和３年４月９日（金）

   2021 森林・林業・環境機械展示実演会（北海道）に出展を希望される方の

正式応募の期限とします。

 ⑶ 各ブースの小間割りの発表 ： 令和３年５月１０日（月）頃

正式に応募された方を対象に、各出展ブースの小間割りを決定します。

⑷ 出展希望者説明会 ： 令和３年６月上旬頃

出展希望者への説明会を開催します。

＊ 「出展希望者説明会」の開催日時及び場所は、当協会の HP で告知します。

なお、新型コロナの感染状況により MicrosoftTeams による WEB 開催とする

ことがあるのでご留意願います。

４ 仮登録の仕方

別 紙 １ の 「 仮 登 録 申 込 書 」 に 必 要 事 項 を 記 載 し て 、 メ ー ル に て

tenji@rinkikyo.or.jp へ、仮登録の締め切り日までに送付して下さい。